MENOR A 73 INMUEBLES DEL OPD SISTEMA DIF GUADALAJARA SOLICITADO POR LA 
DIRECCIÓN DEL ÁREA DE PATRIMONIO" conforme a las especificaciones y características 
contenidas, al que en el sucesivo se le denominará UEL CONTRATO". 

11. El contrato antes mencionado se pactó por un monto mínimo de $1,600,000.00 (Un millón 
seiscientos mil pesos 00/100 M.N.) y hasta por un monto máximo de $4,000,000.00 (Cuatro 
millones de pesos 00/100 M.N.), así como por un plazo de ejecución para la entrega de bienes y/o 
servicios a más tardar el 28 de noviembre 2025. 

111. La Dirección del Area de Compras y Adquisiciones, en unión con el área requirente, ambas del